UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2020
V/v giao triển khai thực hiện Nghị

quyết số 165/NQ-CP ngày

05/11/2020 của Chính phủ về việc

hỗ trợ kinh phí khắc phục thiệt

hại nặng nề về nhà ở do thiên tai

gây ra trong tháng 10 năm 2020

trên địa bàn một số địa phương

miền Trung và Tây Nguyên.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Xây dựng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Nghị quyết số 165/NQ-CP ngày 05/11/2020 của

Chính phủ về việc hỗ trợ kinh phí khắc phục thiệt hại nặng nề về nhà ở do thiên

tai gây ra trong tháng 10 năm 2020 trên địa bàn một số địa phương miền Trung

và Tây Nguyên (Nghị quyết gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng và các đơn vị liên

quan, căn cứ nội dung Nghị quyết nêu trên của Chính phủ và tình hình thực tế,

chủ động tổ chức thực hiện, đồng thời tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực

hiện các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- VP TT BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T13:23:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T01:36:15-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T01:36:27-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T13:45:00+0700